
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/278/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/203/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 6 lutego 2013 r. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 

poz. 969, z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 465) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/203/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie inkasa 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

dla inkasentów, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "We wsi Brzuza Monika Kostrzewa"  

2) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "We wsi Gwizdały Robert Kułak"  

3) w § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: "We wsi Łopianka Ewa Januszewska"  

4) w § 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie: "We wsi Matały Paweł Strąk" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie: 

Andrzej Suchenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9489


		2013-09-02T11:28:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




